МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ –

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ИВАШКА»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»

ШЕСТОЙ СОЗЫВ, ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 54
с. Ивашка

                                          20 мая 2020 года

	«О принятии Решения Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования - сельского поселения "село Ивашка" за 2019 год"

Рассмотрев проект Решения "Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования - сельского поселения "село Ивашка" за 2017 год", руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения «село Ивашка», Совет депутатов сельского поселения «село Ивашка»

Р Е Ш И Л :

1. Принять Решение "Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования - сельского поселения "село Ивашка" за 2019 год".

2. Направить Решение "Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования - сельского поселения "село Ивашка" за 2019 год",  Главе сельского поселения «село Ивашка» для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Ивашка»

       Н.Г.Вовнянко
Российская Федерация
Камчатский край
Карагинский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»

РЕШЕНИЕ

от 20 мая 2020 г № 9
 Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования – сельское поселение «село Ивашка» за 2019 год
Принято Советом депутатов сельского поселения  «село Ивашка»

(решение от  20 мая 2020 г  № 54)

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования – сельское поселение «село Ивашка» за 2019 год по доходам в сумме 119675,0894 тыс. рублей, по расходам в сумме 162014,34172 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами  (дефицит  бюджета)  в сумме 42339,25232 тыс. рублей.
Статья 2

Утвердить исполнение бюджета муниципального образования – сельское поселение «село «Ивашка» за 2019 год:
1) по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по расходам местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов, согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 5 к настоящему решению;

6) по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему решению;

7) по муниципальным программам, согласно приложению 7 к настоящему решению;

8) по исполнению дорожного фонда, согласно приложению 8 к настоящему решению;
9) по исполнению расходов в части инвестиционных мероприятий, согласно приложению 9 к настоящему решению.
Статья 3
Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте администрации сельского поселения «село Ивашка» http://www.ivashkasp.ru//.
И.О. Главы сельского поселения

«село Ивашка»

А.Р. Хамзина